
Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

13.03.2014 08:54 1/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Město Nové Město na Moravě
IČO: 00294900

Sídlo/místo podnikání:
Vratislavovo náměstí 103
59231  Nové Město na Moravě

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
Adrea Kramárová

Kontaktní osoba:
Daniela Krejčí

Specifikace VZ

Název VZ: Drogistické zboží pro město Nové Město na Moravě a jeho příspěvkové organizace pro rok 2014
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/14/V00010443
Evidenční číslo: 479437

Dne 13.03.2014 08:42:00

detail VZ

Identifikace uchazeče/uchazečů, jehož/jejichž nabídka byla vybrána jako nejvhodnější

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem  Drogistické zboží pro město Nové Město na
Moravě a jeho příspěvkové organizace pro rok 2014 rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru
nejvhodnější nabídky takto: jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

4. STEJKR, spol. s r.o. Malé náměstí 1980/16, Svitavy 25325124

Identifikace uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. HYGO SUPPORT a.s. Řehořova 997/12, Praha 29020565 05.03.2014 11:09:12
2. PAPERA s.r.o. Hálkova 2217/13, Svitavy 25945653 06.03.2014 10:20:36
4. STEJKR, spol. s r.o. Malé náměstí 1980/16, Svitavy 25325124 06.03.2014 14:24:49

5. Sylva Ferdová Vrchlického 57. Jihlava 144,
Opatov na Moravě 46262270 06.03.2014 14:56:45

Výsledné pořadí nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

1. 4. STEJKR, spol. s r.o. 152 104,00
2. 5. Sylva Ferdová 157 802,20
3. 2. PAPERA s.r.o. 177 877,08

http://www.gemin.cz/index.php?id=12322&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

13.03.2014 08:54 2/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

4. 1. HYGO SUPPORT a.s. 534 761,96

Vytvořil

Jméno a příjmení Daniela Krejčí, v.r.

Doručení
Datum 13.03.2014 08:43:23


